ATRAVÉS DO DEPARTAMENTO 
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, DESTE 
MUNICÍPIO. 

DATA INICIAL DO CONTRATO 04/04/2022 
DATA DO 1º ADITIVO (DE PRAZO) 11/03/2023 
DATA DO 2º ADITIVO (DE PRAZO) 01/04/2024 
DATA DO 3° ADITIVO (DE VALOR) 13/05/2024 
VALOR DO CONTRATO R$ 37.000,00 (TRINTA E SETE MIL REAIS) 

VALOR DO ADITIVO R$ 9.250,00 (NOVE MIL DUZENTOS E CINQUENTA 
REAIS) 

VALOR DO CONTRATO 
ATUALIZADO 

R$ 46.250,00 (QUARENTA E SEIS MIL DUZENTOS E 
CINQUENTA REAIS) 

MOTIVAÇÃO DO ADITIVO CONSIDERANDO A SOLICITAÇÃO/JUSTIFICATIVA 
(ANEXO) APRESENTADA PELA DIRETOR DO 
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, 
ALÉM DA PRÉVIA AUTORIZAÇÃO DADA PELA 
AUTORIDADE COMPETENTE, COM RESPALDO NO 
ARTIGO 65, DA LEI Nº 8.666/93.

[...]

terça-feira, 7 de maio de 2024
VALOR TOTAL :

PRAZO DE VIGÊNCIA:  7 Dezembro 2024
Santo Antônio do Caiuá (PR), segunda-feira, 13 de maio de 2024.

CONTRATANTE :PREFEITURA MUNICIPAL SANTO ANTÔNIO DO CAIUÁ
CONTRATADA : GICELIA MARIA DE CARVALHO ROSA

(onze mil, duzentos e noventa e seis reais)R$11.296,00

09.002.08.244.0020.2046.3.3.90.36.00 - 329Recurso:

Av. São João do Caiuá, 415 , CEP 87730-00
 Telefone (44) 3443-1224

CNPJ: 75.483.230/0001-58 - http://www.pmsac.pr.gov.br

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  SÃO  JOÃO  DO  CAIUÁ 
Rua Dom Pedro II nº 800, Caixa Postal nº 01

[...]

CNPJ DO CONTRATADO 21.056.639/0001-69 
OBJETO  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS NA MANUTENÇÃO DA 
ILUMINAÇÃO PÚBLICA, DESTE MUNICÍPIO, 
ATRAVÉS DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL 
DE VIAÇÃO, OBRAS E URBANISMO. 

VALOR DO CONTRATO R$ 25.520,00 (VINTE E CINCO MIL, 
QUINHENTOS E VINTE REAIS) 

DATA INICIAL DO CONTRATO 04/04/2022 
DATA DE VIGÊNCIA DO CONTRATO 04/04/2023 
DATA DO 1º ADITIVO (DE TEMPO) 24/01/2023 
DATA DO 2° ADITIVO (DE TEMPO) 01/04/2024 
NOVA DATA DE VIGÊNCIA DO 
CONTRATO 

04/04/2025 

MOTIVAÇÃO DO ADITIVO CONSIDERANDO A

[...]

sexta-feira, 10 de maio de 2024
VALOR TOTAL :

PRAZO DE VIGÊNCIA:  17 Maio 2024

Santo Antônio do Caiuá (PR), sexta-feira, 10 de maio de 2024.

CONTRATANTE :CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO CAIUA

CONTRATADA : ICAP - INSTITUTO DE CAPACITACAO E PESQUISA LTDA

(um mil, oitocentos e noventa reais)R$1.890,00

MILTON FELICIANO FERREIRA
JUNIOR

EXTRATO DE CONTRATO: 17/2024 - CMSAC

Praça Pioneiro Primo Rossato, 402 - CEP 87730-000 Santo Antônio do Caiuá - Paraná
 Telefone  (44) 3443-1212

CNPJ:01.589.918/0001-80 - http://cmsacaiua.pr.gov.br

ESTADO DO PARANÁ